
平成３０年３月１日

新冠中学校

保護者の皆さんへ

新冠町立新冠中学校

校長 村山 修平

暴風雪に伴う臨時休業のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

さて、急速に発達する低気圧とその後の冬型の気圧配置に伴い、本日３月１日(木)午後

～明日２日(金)の朝方の天候が荒れ、登下校時の生徒の安全を十分に確保できないことが

予想されます。また、天候によっては除雪状況が不確定なため、スクールバスも設定した

時刻通りに運行できないことも予想されます。

つきましては、町教委の判断により、下記の通り臨時休業と致しますのでお知らせいた

します。保護者の皆様におかれましては、生徒の過ごし方について、ご指導・ご配慮いた

だきますようお願いいたします。

記

１ 対象日 平成３０年３月１日(木) 給食後、SB13:05発で下校

平成３０年３月２日(金) 臨時休業

２ 措 置 全学年

３ その他 ３月５日(月)は予定通りです。

１・２年生 期末テスト①（午前授業）

給食あり SB13:10発

３年生 ３時間授業後、公立高校下見

給食なし SB11:40発


